
РАСПОРЕД ЧАСОВА 

Студијски програм:    Мултимедијалне комуникационе технологије   (Мастер струковне студије) 
 

Школска година: 2024/2025  Семестар:   Четврти  

 

 Понедељак 
Пр. 
Бр. 

Уторак 
Пр. 
Бр. 

Среда 
Пр. 
Бр. 

Четвртак 
Пр. 
Бр. 

Петак 
Пр. 
Бр. 

0815-0900           

0915-1000           

1015-1100           

1115-1200           

1215-1300           

1315-1400           

1415-1500           

1515-1600           

1615-1700 

    

Развој 
мултимедијалних 

апликација 
предавања: 1600– 1815 

др С. Стошовић 

лаб. 
206 

Архивирање ММ 
садржаја  

предавања:  
1600– 1815 

др Н. Богдановић 

лаб. 
1 

  

1715-1800   

1815-1900 

    

Развој 
мултимедијалних 

апликација 
вежбе: 1815– 2000 
др С. Стошовић 

лаб. 
206 

Архивирање ММ 
садржаја  

вежбе 
Н. Милутиновић 

лаб.  
2 

  

1915-2000   


